18/04/2024, 05:26 PORTARIA 455 - REITORIA/IFPB, de 25 de março de 2024 - PORTARIA 455 - REITORIA/IFPB, de 25 de março de 2024 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/portaria-455-reitoria/ifpb-de-25-de-marco-de-2024-554913772 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 18/04/2024 | Edição: 75 | Seção: 2 | Página: 20

Órgão: Ministério da Educação/Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Paraíba

PORTARIA 455 - REITORIA/IFPB, DE 25 DE MARÇO DE 2024

A REITORA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA,

nomeada pelo Decreto Presidencial de 18-10-2022, publicado no Diário Oficial da União em 19-10-2022,

no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o que consta do Processo nº 23381.001183.2024-24,

resolve:

Art. 1º Autorizar o afastamento do país do(a) servidor(a) Julio Zinga Suzuki Lopes, ocupante do

cargo de Analista de Tecnologia da Informação, Matrícula Siape nº 1659908, do Quadro Permanente de

Pessoal deste Instituto, Reitoria, durante o período de 19/04/2024 a 20/05/2024, com a finalidade de

participar do "Curso Intensivo de Língua Inglesa" promovido pela Toronto First Steps (TFS) em parceria com

a ILSC Education Group em Toronto, Canadá, com ônus limitado.

MARY ROBERTA MEIRA MARINHO

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.